tabernaculum suum, ab occidente habens Bethel, ab oriente Hai : ædificavit quoque altare Dómino, invocavitque nomen ejus. *ñ. Amen.*

Hymnus. Deus æterni luminis, candor inenarrabilis. *Quære fol. 118.*

Preces. Orémus, ut nos sacrosancto jejúnio témpore Quadragesimæ, *ut supra.*

Capitula. Dómine, apud quem est fons vitæ, et in cujus lumine aspícimus lumen énutri in nos tuæ sciéntiæ splendórem : ut sitiéntibus nobis vitá em impértias potum ; et caligántibus animábus supérni luminis restituas intellectum.

Pater noster.

Lauda. Gloriémur, Dómine *P.* In laude tua. *ñ. Ut confiteámur nómini sancto tuo : et gloriémur in laude tua. ñ. Glória, et honor. P.* In laude tua.

Oratio. Salvos nos fac, Dómine Deus noster, et in salute tua visita : nec iniquitátis nostræ pœna, sed timóris tui nos humiliet disciplina ; ut tua gloríemur in laude, et confiteámur in nómine . nos quoque ad vidéndum L. titiam electórum tuórum éxcitet bónitas ; et ad laudándum regni tui adasciscat heréditas. *ñ. Amen.*

Per misericórdiam.

Ad Tertiám.

Proverbiórum Salomónis (Cap. v.)

ñ. Deo grátias.

Fili, bibe aquam de cistérna tua, et fluénta páteti tui : Deriventur fontes tui forás, et in platéis aquas tuas divide. Habéto eas solus, nec sint aliéni participes tui. Sit vena tua benedicta, et lætare cum muliere adolescentiæ tuæ : cerva charíssima, et gratíssimus hinnulus : úbera ejus inébrient te omni témpore, et in amóre ejus delectáre júgiter. Quare sedúceris illi mi ab aliéna, et fovéris sinu altérius ? Réspicit Dóminus vias hóminis, et omnes gressus illius considerat. Iniquitátes suæ capiunt impium, et fúribus **152** peccatórum suórum constíngitur. Ipse moriétur, quia non hábuit disciplinam, et multitúdine stultitiæ suæ decipitur. Fili mi, si spopóderis pro amico tuo, defixisti apud extráneum manum tuam, inlaqueátus es verbis oris tui, et captus própriis sermónibus. Fac ergo quod dico, fili mi, et temetípsum libera. *ñ. Amen.*

Lectio libri Génesis (Caput xii.)

ñ. Deo grátias.

In illis diébus : Facta est fames in terra : descenditque Abram in Ægyptum, ut peregrinarétur ibi : prævalúerat enim fames in terra. Cúmque proptér esset ut ingrederétur in Ægyptum dixit Sáraí uxóri suæ : Novi quòd pulchra sis mulier : et quòd cum te viderint Ægyptii, dictári sunt, quòd uxor méa sis, et interficiant me, et te reservábunt. Dic ergo, obsecro te, quòd soror mea sis : ut bene sit mihi propter te, et vivet ánima mea ob grátiam tuam. Cúm itaque ingressus esset Abram Ægyptum, vidérunt Ægyptii mulierem quòd esset pulchra nimis. Et nunciavérunt príncipes Pharaóni, et laudavérunt eam apud illum : et sublata est mulier in domum Pharaónis. Abram